
SS 1/2021

Směnná smlouva

uzavřená dle ustanoveni§ 2184 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Městská část Praha-Kolovraty

se sídlem Praha 10-Kolovraty„ Mírová 364, PSČ 103 00, IČO: 240346

zastoupená starostou městské části_

(jako první směňující)

a

Manželé

Zbyněk Dokulil

69—

bytem: _Praha- Kolovraty-

Šárka Dokulilová

r—č.: 65_

bytem: _Praha- Kolovraty-

(společně jako druhý směňující)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMENNOU SMLOUVU

I.

Prohlášení smluvních stran

1. První směňující prohlašuje a aktuálním výpisem z katastru nemovitostí dokládá, že hlavní město

Praha, IČO: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1 (dále též jen

„hl. m. Praha“) má ve výlučném vlastnictví následující nemovitou věc, a první směňující má

svěřenou správu nemovitostí ve vlastnictví obce k této nemovité věci, a to nemovité věci (pozemku)

parc. č. 307/1 (trvalý travní porost) o výměře 6 620 m2, zapsaného na LV č. 340 pro k.ú. Kolovraty,

obce Praha, u Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu, katastrální pracoviště Praha.

2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1680-90/2021, zpracovaným a ověřeným úředně

oprávněným zeměměřickým inženýrem_došlo k rozdělení pozemku

uvedeného v čl. 1.1. na pozemek parc. č. 307/1 o výměře 5 882 m2 a pozemek parc. č. 307/34 o

výměře 738 m2. Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

3. Druhý směňující prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci (pozemku) parc. č. 307/2

(ostatní plocha) o výměře 3 420 m2, zapsaného na LV č. 978 pro k.ú. Kolovraty, obec Praha, u



Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu, katastrální pracoviště Praha.

4. Geometrickým plánem pro rozděleni pozemku č. 1680-90/2021, zpracovaným a ověřeným úředně

oprávněným zeměměřickým inženýrem_došlo k rozdělení pozemku

uvedeného v čl. 1.3. na pozemek parc. č. 307/2 o výměře 2 724 m2 a pozemek parc. č. 307/35 o

výměře 696 m2. Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

II.

Předmět smlouvy

Touto smlouvoujejí účastníci směňují pozemek nové vzniklý pozemek parc. č. 307/34 za nově vzniklý

pozemek parc. č. 307/35, vše k.ú. Kolovraty, jak jsou uvedeny v čl. 1. odst. 2. a 4. smlouvy tak, že

pozemek parc.č. 307/34 přijímá do svého vlastnictví (společného jmění manželů) druhý směňující a

pozemek parc. č. 307/35 přijímá do svěřené správy nemovitostí ve vlastnictví obce první směňující,

přičemž vlastníkem je hl. m. Praha.

llI.

Ostatni ujednání

1. Po provedení směny jsou účastníci této smlouvy mezi sebou zcela vyrovnání a nemají vůči sobě v

souvislosti s touto smlouvou žádné další nároky.

2. První směňující a druhý směňující prohlašuj í, že na směňovaných pozemcích neváznou žádné dluhy,

věcná břemena ani zástavní práva, práva třetích osob nebojiná omezení. První a druhý směňující se

vzájemně ujišťují, že žádné z těchto omezení nebo práv nebude ke směňovaným pozemkům zřízeno

ani ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy do katastm nemovitostí.

3. Účastníci smlouvy podpisem této smlouvy stvrzují, že je jim stav směňovanýeh pozemků znám a

že si tyto pozemky řádně prohlédli.

4. Smluvní strany rovněž podpisem této smlouvy stvrzují, že se ve smyslu ustanovení § 980 až § 986

zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, seznámili s aktuálním stavem zápisů ve

veřejném seznamu, který je veden u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště

Praha a ve kterém jsou směňované nemovitosti zapsány a že proti nim nevznášejí žádné námitky.

5. Smluvní strany se zavazují si odevzdat směňované nemovitosti v tom stavu, v jakém byly v

okamžiku uzavření této smlouvy.

6. Učastníci smlouvy berou na vědomí, že vlastnictví k nemovité věci, kterou každý ze směňujících

směnou přijímá, nabývá až vkladem práv touto smlouvou nabytých do veřejného seznamu vedeného

příslušným katastrem nemovitostí.

7. Dokumenty potřebné pro podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí budou do podání návrhu

na vklad v držení prvního směňujícího. Správní poplatek ve výši 2.000,- Kč za zahájení tohoto řízení

hradí první směňující.

8. V případě, Že katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatků návrhu na vklad práva

dle této smlouvy, zavazují se obě smluvní strany ve stanovené lhůtě katastrálním úřadem tyto

nedostatky odstranit. V případě, že příslušný katastrální úřad návrh vkladu vlastnického práva

zamítne nebo zastaví řízení, zavazují se obě smluvní strany neodkladné odstranit nedostatky, pro

které byl návrh zamítnut nebo zastaveno řízení o povolení tohoto vkladu a podat nový návrh na

povolení vkladu práva dle této smlouvy.

IV.



Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v

tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2_ Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami.

3. Záměr směny byl zveřejněn dne 8. 6. 2021, směnu schválilo Zastupitelstvo městské části Praha-

Kolovraty usnesením č. 22/2021 ze dne 23. 6. 2021.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle platných pravidel.

Smlouvu zveřejní první směňující.

5. Smlouvaje sepsána V pěti vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana, a dálcjcdno

vyhotovení bude předáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu

úřadu.

V Praze dne ..... 1.8Í . 0.8' . 2.0.2.1.....

   

   

 

  ..................................... .,..,..,.........„.

první směňiijící( .

. ............................................... ,....

druhý směňuji'eí '“ ./     

 

\

.................................x

druhý směňUjící

 



_/ .. II
 

 

 

 

    

 

 

 

  
 

 

 
         
 

 

 

 

 
 

         

307/3 307/13 VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

__ ~\ „__
Dosavadní stav Nový stav

Oznatenr’ Výměra parcely Dru? pozemku Označení Výměra parcely Drun pom-mw Wp stavby Zpús Porovnání 59 slave/n ewdence prév111'c/1 V1137“?

|| _ pozemku , pozemku 1 UTČBHÍ Dílpřecházizpozemku Císlohstu Výměra dílu Označení

' _ parc. Č1519'T7 Způsob využrlí parc. čislem _ Způsob využrtÍ ]Způsob využí“ výměr označeného v . was/10101271E dílu

307/71 11 307/30 __; _ * \ 2 ; katasvu df1’vé1é1’ poz, . ] 2

ha : mi na 1 m nemovnosli ewder'cr * 1 ha m

1 1 ‘ 1

307/1 ‘ 561 20 travní p. 307/1 581 82 travní p. ' 2 307/1 \ 340 1 58 02

. : 1 _, _ _ „_ , , ,_,_,

1

: 307/34 7: 38 travní p. 2 307/1 340 * 7 38

1 ostauL \ Mm. ' " *
307/2 341 20 j/né plocha 307/2 27 241 jiná plocha \ 2 307/2 978 27 24

MMVI. ,

1|
307/35 6 95‘ jiná plocha 2 307,2 978 6 96

a») * * 7 * ' r W „ i i

0:: 1 \ 00 40 1 00 40
© 1 1 1 r

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu

1 1
, „, 1 , „

307/73 Parcel/7101810 podle Kód Výměra BPEJ Parcel/1101510 podle Kód Výměra BPEJ

katastru nednodušoné ‘ na dIIU katastru zjedrrcduše'wé na drlu

* nemovrtosrí evndencc BPEJ ha rn? parcely nemcvrmstš ewdence BPEJ hai m; parcely

1 u
1 1

| 305 307/1 1 24210 : 94 307/34 21200 : 7 38

L. W, 8 „__ . A . „

307/7 21200 571 88 ;

0 ští-Q,! °

. 7 fin/4 481-2 _

2.6 11

0? II 307/29

Q„ 307/34

/

1/
1

'.

  

   

74:90
\
k,

,_,_ \
%

7_(]_'7' B “\\

„\\ ag)—\\

\ 302/30 \ 11

  

  

 

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

11

3354 Ě 2‘17

370/71

m

Š ky07/35 4 g 1 ' ’ Gennmlríck' lán ověřil úředně n )rémfim" zeměměřický inžm 'r' Šlc'nn )i> nvřřil úřodnč u rávnčnÝ zcmčmčřický inirn'T'

\ S GEOMETRICKY PLAN , LK , _ ' _m, ' _ fl l __“ ; __;, _
Jméno. příjmení, Jménn. příjme-ml

Seznam soured 1 [S JTPK) pro —— _
‘ HC * a

' '2— If rozdéleni pozemku ="" “ mu Wm 0“ n,!ávnčm'c i'ix o o (1}. v scum/1m úím uč o 1751111101281 *
Ě'Slg bmšouřadnrcs pro 28018 00>< KN Kod k P k

hung/118188011 01.11:". 1 e r ' h 2791/2016 Sen:é:&:1c:\7chinzeny7u' i I I' ' 2791/2016

1 v. oznam a „ _ , ' „; „ '

——————————————————————————————————————————————————— [iM/EM“ Dne. 31 března 2091 CW 81/2021 m 13. dubna 2021 1"1111:: 53/2021

48172 728828.78 105385343 3 stlDtU 310/8 A __ „m. . _ , 1 „' , , . , 1 1 „a __, k, [M77177
E14875 72876841 1053813.04 3 SLD/UEU ~78?" a 0711m1/111aprcm1m1mpum á pramrnl pron pmuu, Fmi) «(c.111:1)1:1>11“11\11 pcun \ :ukcmu {1 mm v c : 'rrumc E: pm 1: * „ uicucmu

12577 17 788524 '84 105387832 3 mezník /qíý3(/7/;/ O 312/7 94613 V hotovnel' Geodehck' servis Prah KH'H-slrálníúřml snuhlasía očíslmám'm pan—eL \ “Lk“m;::270117[:ljjrstlfit;;ÍIŠ/ralclrívkčhcrplánu w listinné podnhč.

1 72875182 105389878 3 51.111081 /’f/ _ <97 y ' y as.r.o. '

2 72875213 105389573 3 9101010 7/// 312/3/// ,575/34 6),

3 728751 .84 105390378 3 315851 /_// %>

4 728782.21 108880477 3 910010 /7/ “Š 7:100 plánu: 1680-90/7021 *
8 72888483 108388823 31 51.01000 9; or Hl ,- _' lP—hř _ 7

7 72885730 105385520 3 srprotu 3 "“ aw“ ”‘95 0 [a a ' » „
7 * 7 7 1

B 728799.14 105388786 3 meznrk Obec, Praha Eg gšghglavn meSto Prahu

9 72880815 105388033 3 51.0!0tu 875/33 „[ Wm Kolovratyi

10 728810.88 108388882 3 srprocu /_/ ' _ ' __ — —101

11 728782.76 105389334 3 Slamu //_/»-— ;VIHPDVÝML Praha 1-5/34 _ , 202104.08 11:55:56 CEST

17 728765 ‘33 1053830 '37 3 8101080 /-Dosa’va0n1'n1xla.»01:hvn10107:1701!bylgpnsk'ynum.1111an

18 728784 .27 105353235 3 510001 ;“jgřgtrqgggyggj" 1:33: i;" ,"ŠÍÍ„Z;1“'“"'““““'““

20 72888003 105388990 3 5151051 // 875/31 [ " “) p a “P 'p "'

22 72883841 105387417 3 510001     
 


